
　拝啓　時下、貴社益々御盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では社員旅行の為、下記の通り休業させて頂きます。

１０月６日（金） 《 臨時休業日 》

※２０２３年１０月１０日(火)より通常営業致します。

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

２０２３年９月吉日

株式会社協同工芸社

電話　06-6715-0038

取引先各位

臨時休業のお知らせ

記

以　上

本件に関するお問い合わせ先

〒544-0032

大阪府大阪市生野区中川西2-1-1

株式会社協同工芸社


